

JUST NU ÅKER VI TILL *Dubai*
DÄRFÖR ATT *vi vill uppleva*
överdådlig lyx



Burj al Arab är ett av världens lyxigaste hotell. Hotellet är sjujärnigt.

HÄFTIGA LYXHOTELL: Längs Jumeirah Beach ligger lyxhotellen på rad. På en konstgjord ö står sjujärniga Burj al Arab med sina extravaganta tvåvåningssviter. Hotellområdet Madinat på stranden intill är byggt i arabisk stil med ett nät av kanaler där båtar går i skytteltrafik mellan områdets olika delar. I mitten finns en nybyggd arabisk marknad och vid kanalerna ligger restauranger. Det smakfulla och påkostade hotellområdet The One and Only Royal Mirage ligger också längs stranden. The Palace är störst medan The Residence är minst och mest exklusivt. Vill man bo nära lyxiga shoppinggallerior rekommenderas The Address Downtown Dubai eller Armanis nya hotell i världens högsta byggnad Burj Khalifa. I Kempinkis Mall of Emirates ligger Dubai Ski, från vars Ski Chalet-sviter man ser skidåkare ta sig ner på inomhus-skidbackar med riktig snö.



AV ANN-MARIE LINDMARK FOTO ANN-MARIE LINDMARK, ANDREW WATKINS, IBL

IDAGARNA TÄVLAR världens bästa fullblodshästar om en prissumma på 35 miljoner dollar i Dubai World Cup. Det är världens största prissumma, men i Dubai förvånar inget. Här är allt extraordinärt. I Förenade Arabemiraten är inget omöjligt och man fortsätter att överraska oss med allt häftigare upplevelser, och saker som börjar med "världens". I Dubai finns i dag världens högsta byggnad, världens lyxigaste hotell, ja, det bästa och mest

spektakulära av allt. För 50 år sedan var Dubai bara en liten by där det varken fanns el eller rinnande vatten. Men så fann man olja, och det är med hjälp av den de välutbildade och visionära shejkerna kunnat genomföra sina storslagna planer, och vid sidan av oljan drar i dag turismen i stora inkomster. I Abu Dhabi och Dubai arrangeras många internationella sammankomster, och stora golftävlingar och filmfestivaler hålls året om.

Miss inte Öken + strand + golf = sant

I grannemirater Ras Al Khaimah, knappt en timme från Dubai, ligger nyöppnade ökenhotellet Banyan Tree Al Wadi med sina superlyxiga bungalower designade som tält, alla med egen pool. Hotellet har stora och exklusiva spa-anläggningar. Här finns också ett stall med fullblodshästar för den ridsugne. Hästarna är en gåva från Dubais regent **Sheikh Mohammed bin Rashid Al Maktoum** som låtit hotellet ta över några av hans pensionerade tävlingshästar. Från hotellet i öken till stranden är det mindre än en halvtimme, där har Banyan Tree också bungalower och driver dessutom Al Hamra Golf Course. Det går alltså utmärkt att kombinera ökenromantik med strandliv och golf.



Banyan Tree Al Wadi

Hotellet Al Mahas sviter liknar beduintält.



Ökenlyx

I ett naturreservat bland sanddynerna i Dubais öken ligger det prisbelönta hotellkomplexet Al Maha med bungalower designade som beduintält med egen pool.

STJÄRNSPÄCKAT: På konstgjorda palmformade öar har många celebriteter köpt villor, och i ögruppen The World har **Rod Stewart** egna ön Great Britain. **Angelina Jolie** och **Brad Pitt** har också skaffat boende här, liksom golfproffsen **Tiger Woods** och **Colin Montgomerie**.

GULDSOUKEN med mer än 50 butiker där allt som glittrar verkligen ÄR guld är ett måste. Strax intill ligger den doftande och färgstarka kryddmarknaden.

